757/2023

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

REQUEREMOS À MESA DIRETORA, nos termos

regimentais, que se digne fazer constar em Ata e nos Anais de nossos

trabalhos legislativos, VOTO DE CONGRATULAÇÕES à ACISCS

Associação Comercial e Industrial de São Caetano do Sul, por

alcançar, neste mês, a marca de 85 anos de existência e pelos

excelentes serviços prestados ao nosso município durante toda esse

período.

Plenário dos Autonomistas, 23 de fevereiro de 2023.

FÁBIO SOARES DE OLIVEIRA

(FABIO SOARES)

VEREADOR

Página 1 de 1829/2023